
Vysvětlení soutěžních podmínek Č. 1
k podání nabídek na zhotovení soch v rámci výtvarné soutěže

s názvem

,,Za loutkami do Chrudimě - realizace exteriérových plastik"

(dále .jen ,,soutěž")

Zadavatel:
Město Chrudim

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudiin
IČO: 00270211

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
,,zákon")

Systémové číslo zakázky: P21V00000036

Vysvětlení soutěžních podinínek Stránka l z 2



Vážení účastníci soutěže,

na základě dotazu účastníka ze dne 14. 10. 2021 Vám zasíláme vysvětlení soutěžních podmínek
k podání nabídek na zhotovení soch v rámci výtvarné soutěže ,,Za loutkami do Chrudimě -
realizace exteriérových plastik".

Dotaz účastníka:
Město Chrudim nemá vybraná přesně místa pro umístění exteriérové plastiky? Dotazujeme se,
zda významné lokality si vybírá sám autor?

Vysvětlení zadavatele:
Město Chrudim nemá vybraná místa pro umístění soch. V rámci soutěže vybere umístění dvou
požadovaných soch sám autor. Další místa v rámci samotné zakázky již budou řešena
s výhercem pro každou realizovanou sochu individuálně.

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.
Ostatní části soutěžních podmínek nedotčené tímto vysvětlením se nemění. Dodatečná
informace k soutěžním podmínkám byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele
httpsj/zakazky.chrudim-city.cz/contract display,, 3 16.html

V Chrudimi dne 19. 10. 2021

·") MĚSTO "
l)' ; (:F!RL;pIFt/?

Ing. Františ MBA

starosta měs im

Vysvětleni soutěžních podmínek Stránka 2 z 2


